
Uchwała Nr 648/232/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15

października 2002 r.

Data opublikowania: 15.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-15

Numer uchwały 648/232/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.), art. 53 ust. 2 w związku z art. 70b ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.

U. Nr 91, poz. 408 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 41/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2002 r. w

sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego

Meditrans, przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego oraz wnoszeniu majątku do spółek

lub fundacji – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Wojewódzki Samodzielny Psychiatryczny Zespół Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie przy ul. Partyzantów 2/4, samochodu pożarniczego,

wyszczególnionego w załączniku do uchwały, Zarządowi Gminy Mała Wieś.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


